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城区出租

招商

义西出租
上溪1楼1200㎡层高6.7米18758913241
城西殿口加油站对面（省道旁），店面7
间5层，厂房1700㎡租13906890627
上溪工业区厂房 2600㎡15215897999

北苑路厂五楼 3400㎡，地下室仓库
1100㎡，春晗路附近，电13958406761
后宅厂房二楼1600㎡18058962999

版 面 中 的 房 产 面 积 均 为 建 筑 面 积

义东出租
廿三里厂房 8000㎡13002656894

东阳市白云十里头附近7亩厂房
转让价面议。刘先生18867905339

义北出租
苏溪高速口厂房 2000㎡13957955766

售兰溪厂房7亩建5千㎡18006545179

厂地售购

转让

遗失
●义 乌 左 庄 进 出 口 有 限 公 司
遗失正本海运提单，提单号：
ZIMUNGB9647369， 箱 号 ：
ZCSU7744909，船 名 航 次 ：
CAPE AKRITAS 9E，起运港：
NINGBO，目的港：KINGSTON，
声明作废。
●虞红霞遗失坐落于欧景名城
爵园小区7幢1单元13甲C01室
的商品房预售证附件，义房字第
0038145号，声明作废。
●王恩荣遗失义乌万达广场投
资有限公司收款收据五份，编
号：0000294、0001615、0001616、
0001617、0001618，声明作废。

东阳厂房4320㎡出租18857933788

东阳出租
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经研究，现将张啟潮等二十二宗土地使用权审核意见进行公告。公告期限为15天。若权利人或其他利害关系人
对公告内容有异议的，可以在公告期限内，持复查申请书和有关证据材料到义乌市自然资源和规划局五楼520办公
室或所在镇街国土资源所申请复查。公告期间未提出异议的，我局将按此意见告知有关单位。

二⚪二一年九月十一日
面积单位：平方米

义乌市自然资源和规划局土地使用权审核意见公告
(2021)第29号

讲文明 树新风

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

土地使用者

张啟潮（已故）

朱志华

朱锡祥（已故）

丁丰成（已故）

王基盛（已故）

吴广友（已故）

吴功清（已故）

贾升洪（已故）

贾祥金（已故）

陈兴江（已故）

叶瑞田（已故）

张锦益

朱国贞（已故）

方仲华

何苏群

陈樟禄（已故）

华元宝

陈宝书（已故）

陈森木

陈章福（已故）

楼新法

陈报亮

土地坐落

佛堂镇张宅村

佛堂镇湖干村

佛堂镇湖干村

佛堂镇寺前街村

佛堂镇和溪村

江东街道船埠头村

江东街道永和村

江东街道永和村

江东街道永和村

江东街道永和村

后宅街道宅二村

后宅街道西关田村

后宅街道苏街村

后宅街道方塘村倪村自然村

城西街道殿口村

城西街道于宅村

廿三里街道何宅村

廿三里街道东陈村

廿三里街道东陈村

廿三里街道东陈村

廿三里街道东陈村

上溪镇云门村

权属性质

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

集体

面积

17.84

108.00

60.13

12.26

31.55

7.01

16.12

69.28

18.57

25.30

43.62

84.00

56.00

120.00

75.00

22.27

111.91

28.01

74.04

41.07

20.00

20.72

用途

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

农村宅基地

备注

待继承

待继承

代管

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

待继承

因中水管道施工需要，自 2021 年 9 月至
2022年2月对江滨路（化工路-城北路）东侧人
行道、福田路（城北路—银海路）西侧非机动车
道、银海路（福田路—春风大道）北侧非机动车
道、城中北路（化工路-城北路）西侧辅道、城北
路（西城路-城中北路）西侧辅道，实行分段封
闭施工，给广大市民带来不便敬请谅解。

义乌市第二自来水有限公司

公

告

义乌市城市环境空气质量日报
（2021）第253期

义乌市生态环境监测站 9月10日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

50

50

空气质
量级别

Ⅰ
Ⅰ

空气质
量状况

优

优

首要
污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空气污染
指数AQI为50，空气质量令人满意，基本无空气污染。

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准
中国体育彩票浙江省20选5第21243期开奖公告
开奖日期：2021年9月10日
本期销售金额：158946元
本期开奖号码：04 07 13 15 17
本期出球顺序：07 17 15 04 13

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

6

315

4991

单注奖金

（元）

6196

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年11月9日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2021243期 中奖号码：

销售总额74568938元

3 2 7

浙江省销售4174634元，返奖额2512502
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖8007元

浙江中奖

注数（注）

1890

0

3115

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2021243期 投注总额488416元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计35826元滚入下期。本信息若有
误以公证数据为准。

01 06 08 12 14

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

59

2858

奖 金

(元/注)

0

2964

10

福彩七乐彩
第2021105期 总销量6549282元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
05 06 08 11 13 24 26 01

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

2

10

293

664

7532

11024

87209

奖金（元/注）

1218845

21534

1469

200

50

10

5

本期未中出奖金0元全额滚入下期。本信息若有
误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第21105期开奖公告
开奖日期：2021年9月10日 本期销售金额：1159580元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：3 0 5 6 1 7 1

本期中奖情况

4951085.50元奖金滚入下期奖池。本期
兑奖截止日为2021年11月9日，逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

1

8

177

2041

25618

单注奖金
（元）

/

34618

8654

300

20

5

中国体育彩票排列5第21243期开奖公告
开奖日期：2021年9月10日 本期全国销售金额：15832808元
本期开奖号码：0 9 7 4 2

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
147
147

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
14700000
14700000

366326160.38元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2021年11月9日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21243期开奖公告
开奖日期：2021年9月10日
本期全国销售金额：30207512元
本省（区、市）销售金额：2533050元
本期开奖号码：0 9 7

本期中奖情况

投注方式
直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）
11623

0

18621

本地中奖注数（注）
1053

0

1478

单注奖金（元）
1040

346

173

23624968.52元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年11月9日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。


